
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA   TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S  S I  N  A  

———————— 

 

Circ. n. 123 diurno 

              21 serale 

   

      Al Personale Docente 

      Agli Alunni 

      Alle Famiglie 

Presso le Proprie SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattica e amministrativa mercoledì 01 Novembre 2023, 

sospensione attività didattica giovedì 02 Novembre 2023 e venerdì 03 Novembre 2023.  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto             l’art.3 del D.A. n. 688/Istr del 07/04/2023 

 

Considerate le delibere degli OOCC  

 

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica e amministrativa mercoledì 1 e sospensione dell’attività 

didattica giovedì 2 novembre 2023 e venerdì 3 novembre 2023. 

Si termina martedì 31 ottobre con martedì della terza settimana e si ricomincia lunedì 6 con 

lunedì sempre della terza settimana. 

Resta in vigore quanto disposto dalla circolare n. 59 del 6 ottobre u.s.. 

Per quanto concerne le aule teoriche si comunica che da lunedì 6 novembre entra in vigore il nuovo 

prospetto Aule Teoriche allegato in copia alla presente. 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1999 
 

 



AULE I II III IV V

AR1 B C

AR2 O I I IMEC

AR3 C O

AR4 I J

AR5 C N

AC4

AC5

A111 Q

DAD1

DAD2 I EN

ROBOTICA P F

B11

B12

B13

B14

B16 E  D DTEC

B17 G M BIOTEC

B18 D I

B110 B

B112 D DTEC

AT9 I J

AT10

AT12

AT14 H

AT15 M D  DCOS

B20 O

B21

B22

B23

B24

B29 D E

Biblioteca N

B30 G

B31

B32

B33

B34

B35

B36

B37

B38

B39

BT0

BT1 N H

BT2

BT3 I

BT4 A

BT4B

BT5 H Q

BT6 M Q

BT7 H A

BT8 M CHIM M BIOTEC

BT9 B

PAL1 DCOS

PAL2 DTEC

PAL3 B

A11 J

A12 F

A13 C

A14 N M M ELE

A15

A16 F A

A17

A18 E M MELE

A19 F F

A21 E

A22 J E

A23 J DCOS

A24 B G

A25 A

A26 A H

A27

A28 G G

A29 A C

LAB MECCANICA

LAB CHIMICA

LAB TECN MECCANICO

LAB ELETTROTECNICA

LAB ELETTROTECNICA


	timbro_Circolare123.pdf
	Circolare123.pdf
	Aule teoriche 0611

	Aule teoriche 0611

